
 
 10 Cs of Food Safety - Section 12. Customisable Sheets 

 

 
ALLERGEN CHART  

DAY: Monday     DATE: 26/02/2024     SITE NAME: Chine Cafe      

 

√ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present 

in our kitchen, I am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen 

Dishes 
   

    
 

      

 Celery Cereals 

containing 

gluten 

(SPECIFIC) 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts 

(SPECIFIC) 

Peanuts Sesame 

seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

Giant Fish 
Finger X X X X  X X X X X X X X X 

Chicken 
Goujons  

 
(Wheat) 

X X X X X X X X X X  X 

Chicken 
Burger X 

 
(Wheat) 

X X X X  X X X X X X X 

Sliced Ham X X X X X X X X X X X X X X 

Sliced 
Pepperoni X X X X X X X X X X X X X X 

Diced Ham 
(Pizza Topping) X X X X X X X X X X X X X X 
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ALLERGEN CHART  

DAY: Monday     DATE: 26/02/2024     SITE NAME: Chine Cafe      

 

√ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present 

in our kitchen, I am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen 

Dishes 
   

    
 

      

 Celery Cereals 

containing 

gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts 

 

Peanuts Sesame 

seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

Sliced Chicken X X X X X X X X X X X X X X 

Tuna Mayo X X X   X  X  X X X X X 

Vegan 
Nuggets X 

 
(Wheat) 

X X X X X X X X X X X X 

Vegan Burger X 
 

(Wheat) 
X X X X X X X X X X  X 

Pizza Base X 
 

(Wheat) 
X X X X X X X X X X X X 

Kids 
Margherita 
Pizza X 

 
(Wheat) 

X X X X  X X X X X X X 
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ALLERGEN CHART  

DAY: Monday     DATE: 26/02/2024     SITE NAME: Chine Cafe       

 

√ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present 

in our kitchen, I am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen 

Dishes 
   

    
 

      

 Celery Cereals 

containing 

gluten 

(SPECIFIC) 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts 

(SPECIFIC) 

Peanuts Sesame 

seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

Kids Pepperoni 
Pizza X 

 
(Wheat) 

X X X X  X X X X X X X 

Vegan Grated 
Cheese X X X X X X X X X X X X X X 

Vegan Cheese 
Slice X X X X X X X X X X X X X X 

Dairy Free 
Spread X X X X X X X X X X X X X X 

White Bread X  
(Wheat) 

X X X X X X X X X X X X 

Brown Bread X  
(Wheat) 

X X X X X X X X X X X X 
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ALLERGEN CHART  

DAY: Monday     DATE: 26/02/2024     SITE NAME: Chine Cafe       

 

√ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present 

in our kitchen, I am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen 

Dishes 
   

    
 

      

 Celery Cereals 

containing 

gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts 

 

Peanuts Sesame 

seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

Fletchers 
50/50 Bread X 

 
(Wheat) 

X X X X X X X X X X  X 

Brioche Bun X 
 

(Wheat) 
X X X X X X X X X MC X X 

Red Onion 
Chutney X X X X X X X X X X X X X X 

Sweet Chilli 
Sauce X X X X X X X X X X X X X X 

Grated 
Cheddar X X X X X X  X X X X X X X 

Grated Moz X X X X X X  X X X X X X X 
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ALLERGEN CHART  

DAY: Monday     DATE: 26/02/2024     SITE NAME: Chine Cafe       

 

√ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present 

in our kitchen, I am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen 

Dishes 
   

    
 

      

 Celery Cereals 

containing 

gluten 

 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts 

 

Peanuts Sesame 

seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

Sliced 
Cheddar X X X X X X  X X X X X X X 

Mayonaisse X X X  X X  X  X X X X X 

Coronation 
Mayo X X X  X X X X  X X X X X 

French 

Dressing X X X X X X X X  X X X X X 

BBQ Sauce X X X X X X X X X X X X X X 

Baked Beans X X X X X X X X X X X X X X 
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ALLERGEN CHART  

DAY: Monday     DATE: 26/02/2024    SITE NAME: Chine Cafe       

 

√ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present 

in our kitchen, I am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen 

 

Dishes 
   

    
 

      

 Celery Cereals 

containing 

gluten 

(SPECIFIC) 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts 

(SPECIFIC) 

Peanuts Sesame 

seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

GF Vegan 
Choc Brownie X X X X X X X X X  

(Almonds) 
X X  X 

GF Lemon 
Drizzle X X X  X X X X X X X X X X 

Flapjack X  X X X X  X X X X X X X 

Rocky Road X 
 

(Wheat) 
X X X X  X X X X X  X 

White Choc & 
Raspberry X 

 
(Wheat) 

X  X X  X X X X X  X 
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ALLERGEN CHART  

DAY: Monday     DATE: 26/02/2024     SITE NAME: Chine Cafe       

 

√ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present 

in our kitchen, I am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen 

Dishes 
   

    
 

      

 Celery Cereals 

containing 

gluten 

 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts 

 

Peanuts Sesame 

seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

Millionaire’s 
Shortbread X 

 
(Wheat) 

X X X X  X X X X X  X 

Bakewell 
Traybake X 

 
(Wheat) 

X  X X X X X  
(Almonds) 

X X X  

Victoria 
Sponge X  

(Wheat) 
X  X X  X X X X X X  

Red Velvet 
Cake X 

 
(Wheat) 

X  
X X 

 
X X X X X X X 

Coffee & 
Walnut Cake X 

 
(Wheat) 

X X 
 X  

X X  
(Walnuts) 

X X X X 
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ALLERGEN CHART  

DAY: Monday     DATE: 26/02/2024     SITE NAME: Chine Cafe       

 

√ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present 

in our kitchen, I am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen 

 

Dishes 
   

    
 

      

 Celery Cereals 

containing 

gluten 

 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts 

 

Peanuts Sesame 

seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

Hot Chocolate 
Powder X X X X X X  X X X X X X X 

Chocolate 
Sprinkles X X X X X X X X X X X X  X 

Caramel Syrup X X X X X X X X X X X X X X 

Vanilla Syrup X X X X X X X X X X X X X X 

Chocolate 
Sauce X X X X X  X X X X X X X 

 
X 

 
Created by: Stuart Cooper  Date: 26/02/2024     Checked by: Dan Biggs  Date: 26/02/2024 

 

 

Signed:           Signed: 

 

C2 



 
 10 Cs of Food Safety - Section 12. Customisable Sheets 

 
ALLERGEN CHART  

DAY: Monday     DATE: 26/02/2024   SITE NAME: Chine Cafe       

 

√ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present 

in our kitchen, I am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen 

Dishes 
   

    
 

      

 Celery Cereals 

containing 

gluten 

 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts 

 

Peanuts Sesame 

seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

FWIP Vanilla X MC X MC X X 
 

X X MC MC X MC X 

FWIP 
Chocolate 

X MC X MC X X 
 

X X MC MC X MC X 

FWIP Salted 
Caramel 

X MC X MC X X 
 

X X MC MC X MC X 

FWIP Yoghurt X MC X MC X X 
 

X X MC MC X MC X 

FWIP Mango 
Sorbet 

X MC X MC X X MC X X MC MC X X X 

FWIP 
Strawberry 
Sorbet 

X MC X MC X X MC X X MC MC X X X 
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ALLERGEN CHART  

DAY: Monday     DATE: 26/02/2024   SITE NAME: Chine Cafe       

 

√ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present 

in our kitchen, I am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen 

 

Dishes 
   

    
 

      

 Celery Cereals 

containing 

gluten 

 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts 

 

Peanuts Sesame 

seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

      4ork  
Mac Cheese X X X X X X  X  X X X X X 

         4ork  
No Cheese Mac X X X X X X X X  X X X  X 

         4ork  
Chilli Non Carne X X X X X X X X X X X X X X 

        4ork  
   Beef Ragu X X X X X X X X X X X X X X 

         4ork  
Chicken Fajita X X X X X X X X X X X X X X 

          4ork 
Meatball Marinara X  

WHEAT X  X X X X X X X X X  
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